
令和 2 年 2 月 25 日 

 

  参 加 者 各 位 

                                             佐野商工会議所青年部 

                                               会 長 関 口 岳 志 

                            創立 30 周年特別委員会 

委員長 小 林 紀 夫 

                           ＜公印省略＞   

 

 

佐野商工会議所青年部創立 30 周年記念講演会並びに祝賀会 中止のお知らせ 

 

 

謹啓 向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は本青年部の活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在、日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発生しており、不

特定多数の方が集まる行事を実施することについて、感染の危険性が危惧されている状況

です。 

つきましては、佐野商工会議所青年部で開催を予定しておりました下記の記念講演会並

びに祝賀会を中止させていただくこととなりました。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１  日    時    令和 2 年 2 月 29 日（土） 午後 2 時～午後 6 時 

２  場  所  ホテルマリアージュ仙水（佐野市奈良渕町 316 ℡21-4888） 

３ 内  容  創立 30 周年記念講演会並びに祝賀会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合先】佐野商工会議所青年部 事務局 村上裕明 

         ℡ 22-5511 ﾌｧｯｸｽ 22-5517 E-mail h.murakami@sanocci.or.jp 

 


